

**Knud Christensen Holding, Spjald ApS**

**Kærmosen 3, 6971 Spjald**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 39 97 30 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

---

**Knud Skøtt Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knud Christensen Holding, Spjald ApS Kærmosen 3 6971 Spjald
	CVR-nr.: 39 97 30 73
	Stiftet: 26. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Knud Skøtt Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -2.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -569.640 kr. mod 81.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	26/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-2.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-563.390	84.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>-569.640</b>	<b>81.581</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-569.640</b>	<b>81.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-563.390	84.206
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-2.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-569.640</b>	<b>81.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	520.816	1.084.206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.816</u>	<u>1.084.206</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>520.816</u></b>	<b><u>1.084.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>25</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>520.841</u></b>	<b><u>1.084.206</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-479.184	84.206
	Overført resultat	<u>941.125</u>	<u>947.375</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>511.941</u></b>	<b><u>1.081.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	125
	Anden gæld	<u>8.900</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.900</u>	<u>2.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.900</u></b>	<b><u>2.625</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>520.841</u></b>	<b><u>1.084.206</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	84.206	947.375	1.081.581
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-563.390</u>	<u>-6.250</u>	<u>-569.640</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-479.184</u></b>	<b><u>941.125</u></b>	<b><u>511.941</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er væsentligt for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjenings-  
evne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et  
forbedret resultat i 2021 i forhold til 2020.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. selskabets bankfor-  
bindelse har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter under forudsætning af, at de  
nuværende budgetter for 2021 kan opretholdes.

Som konsekvens af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske  
situation meget tæt og gør i den forbindelse særligt opmærksom på de usikkerheder og risici der  
er forbundet hermed.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	84.206	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-563.390</u>	<u>84.206</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-479.184</u>	<u>84.206</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>520.816</u>	<u>1.084.206</u>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spjal Mureforretning A/S,	100 %	<u>520.816</u>	<u>-563.390</u>
		<u>520.816</u>	<u>-563.390</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Spjald Murerforretnings mellemværende med Skjern Bank. Begrænset til 300 t.kr.. Spjald Murerforretnings mellemværende med Skjern Bank udgør pr. 31. december 2020 i alt 554.261 t.kr.